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Księga Ksiąg - Sezon 2 - odcinki 1-3
(DVD) - dubbing PL

Cena 15,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DVDP 260

Opis produktu
2 sezon bestsellerowego serialu animowanego dla dzieci wyprodukowane przez CBN!
Dołącz do przygody z Krzysiem, Olą i Gizmo, w jaką zabierze ich Księga Ksiąg. Zbierz swoją rodzinę i znajomych, i przygotuj
się na tą ekscytującą podróż! Ola, Krzyś i Gizmo przenoszą się w czasie i poznają pełne przygód historie Biblijne. Dzieci uczą
się prawd Biblijnych oraz moralnych, do jakich główni bohaterowie dochodzą w trakcie trwania każdej z podróży. Serial,
który w TVP i TVP ABC oglądało już kilkanaście milionów widzów! 

Księga Ksiąg to połączenie zabawy i nauki w jednym - każdy odcinek zawiera książeczkę z pytaniami dla dzieci

Sezon 2 zawiera 13 odcinków, zawartych na 4 płytach DVD - dostępne osobno, jak i w całości w formie BOX-u!
Każdy odcinek trwa ok. 27 minut

DVD 1 - odcinki 1 - 3:

1. Jonasz
Ola była świadkiem kradzieży roweru. Złości ją jednak fakt, że najgorsza i najmniej uczciwa dziewczyna w szkole nie zostaje
ukarana.
Księga Ksiąg przenosi w czasie naszych bohaterów, na spotkanie z Jonaszem, którego złości fakt, że Bóg okazuje miłosierdzie
grzesznym mieszkańcom Niniwy. Bądź świadkiem niezwykłej przygody (sztormu, połknięcia przez olbrzymią rybę oraz skruchy
mieszkańców Niniwy), w trakcie której Ola i Jonasz poznają niesamowitą moc Bożej miłości. Odkryj, jak miłosierdzie zwycięża
nad sądem.

2. Józef i sen Faraona
Krzyś obsesyjnie stara się stworzyć plan, w jaki sposób zdobyć najlepsze bilety na mecz. Nie przewidział jednak, że wszystko
może nagle pójść nie tak!
Nasi bohaterowie przeniesieni do Egiptu, spotykają Józefa - ukochanego syna swojego ojca, który trafia do więzienia, by w
końcu stać się potężnym zarządcą Egiptu. Będziesz świadkiem tego, że Bóg zawsze ma najlepszy plan, nawet jeśli wydaje się,
że sprawy wymykają się spod kontroli.

3. Próba ogniowa
Uczniowie, by móc przejechać się nową kolejką górską, muszą zdać sprawdzian z matmy. Niestety Krzyś kompletnie o nim
zapomniał! Czy powinien ściągać od przyjaciela?
Księga Ksiąg zabiera Krzysia, Olę i Gizmo do starożytnego Babilonu. Tam spotykają Szadraka, Meszaka i Abed-Nego, którzy
muszą pokłonić się przed bożkiem, ponieważ w przeciwnym razie zginą. Bądź świadkiem ich odważnej decyzji i Bożego cudu
wyratowania z ognistego pieca. Dołącz do przygody i odkryj, że posłuszeństwo Bogu jest zawsze dobrym wyborem!

Dodatki:  Poemat Zbawienia, Piosenka Księga Ksiąg, Dobra Nowina
 

Czas trwania: ok. 80 minut
Rok wydania: Wrzesień 2020
Nośnik: DVD
Gatunek filmowy: Animowany/Dla dzieci
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